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ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
CNPI: 04.873.600/0001-15

DESPACHO

Ao Setor de Compras.
Processo Administrativo n® 0212324 /2023-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de prego

Encaminhamos o presente processo para qué realize a pesquisa de pregos, com o0 minimo de

trés empresas do ramo pertinente do seguinte Objeto: Contratagio de empresa para servigos
. de Recapagem e Duplagem em Pneus para atender a frota veicular da Secretaria Municipal
de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do
Municipio de Augusto Corréa/PA. Os quais deverdo ser apresentados em papel timbrado da
empresa, constando CNP]J/MF, endereco e telefone para contato e assinado pelo responsavel, cujo

prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou pesquisa realizada através do portal TCM/PA

(https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/), em seguida, elaborar mapa comparativo de

pregos para fins de identificagdo do custo estimado da contratagdo dos servigos.

Augusto Corréa (PA), 26 de Janeiro 2023.

Secretario Mun. de Administragao e Finangas

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas (SEMAF)
Praga Sdo Miguel n? 60 — Bairro Centro — Augusto Corréa/PA — 68610-000
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DESPACHO N° 016 /2023 - DECOM/SEMAF

Augusto Corréa - PA, 23 de Fevereiro de 2023.

Ao Sr.

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO

Secretario Municipal de Administracao e Finangas da PMAC
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Preco e Mapa Comparativo
Senhor Secretario

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a
pesquisa de pre¢o realizada com empresas do ramo pertinente ao seguinte objeto:
Contratacdo de empresa para prestar os servigos de Recapagem e Duplagem em pneus ,
para atender a frota veicular da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e
Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB, juntamente com o

mapa comparativo de pregos indicando o valor médio e valor total dos itens solicitados.

Saliento que as fora encaminhado modelo de cotagdo via e-mail as empresas, ficando
a seu critério a utilizacdo e alteracdo conforme sua identidade visual. Destarte, que algumas
empresas apenas fazem o preenchimento de informag¢des sem alterar qualquer ponto ja

fixado no modelo, o que pode a primeiro momento parecer cotagdes iguais, porém nio sio.

A presente justificativa se faz necessaria, uma vez que a impessoalidade é o
principio que norteia a atuag¢do publica, sendo proibido a preferéncia de um particular em
detrimento de outro, assim, se faz imprescindivel demonstrar que o processo de cotagdo

seguiu todo o rigor e lisura legal.
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Diretora do Departamento de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Departamento de Compras e Contratos

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291



NL; Gma gi Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com:

} Solicitagdo de Pesquisa de Preco
i .

Jepartamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com> 7 de fevereiro de 2023 &s 08:3:
Para: Araujo center <araujo.center13@gmail.com>

A PESSOA JURIDICA: ARAUJO AUTO CENTER

CNPJ: 19.288.710/0001-97

CIDADE: BRAGANGA-PA

Bom dia;

Com base no assunto em referéncia, encaminhamos em anexo, solicitagdo de cotagdo de pregos para que nos seja encaminhado via
email ou fisicamente, cujo objeto é o seguinte

“Contratacio de Empresa para prestar servigos de Recapagem e Duplagem em Pneus para a Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e
Aquidultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB de Augusto Corréa-Pa".

Pedimos ainda, que tal pesquisa de preco, seja encaminhada até a data de 10/02 /2023 com os valores solicitados, e em
observancia as informagdes contidas no documento e condigGes a seguir especificadas:

1. O endereco de entrega da cotagdo para efeitos de formagao do preco é: Praga Sdo Miguel n® 60 - Bairro Centro — Augusto
Corréa/PA - CEP: 68610-000, ou através do e- mail que esta sendo enviado

2. Avalidade da cotagio de precos deve ser de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagio de prego de referéncia, sendo que a Secretaria Municipal de Administragdo e
Finangas de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO,
a formalizacdo da aquisigdo/contratagio.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO ocorre mediante a emissdo de
Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servicos
recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengéo de tributos nos pagamentos efetuados pelos
6rgdos da administrac¢do publica federal pelo fornecimento de bens e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte
tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nio forem
optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagio de servigos.

6. Destaco que segue em anexo modelo de cotac¢do a ser preenchido pela empresa, que deverd colocar sua identidade visual
(alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Ficamos no aguardo para qualquer duvida ou esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Diretora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA - SEMAF
Setor de Compras
Tel: 91 98887-1291

<y A EMPRESA ARAUJO.xlIsx
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*  ARAUJO AUTO PEGAS EIRELI-ME
CNPJ: 19.288.710/0001-97

- Email:araujoautopecas@gmail.com

3A4A25-24TS

A Prefeitura Municipal de Augusto Corréa-Pa
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira

Diretora de Compras e Contratos
SEMAF

RAZAO SOCIAL: ARAUJO AUTO PEGAS EIRELI.
NOME FANTASIA: ARAUJO AUTO PEGCAS.
CNPJ: 19.288.710/0001-97
ENDERECO: AVENIDA NAZEAZENO FERREIRA, N° 920 - RIOZINHO
CIDADE/UF: BRAGANCA - PA.
TELEFONE: (91) 9 8165-4546.

E - MAIL: araujo.center13@gmail.com

/| 3A2S-2532

OBJETO: Contratagdo de Empresa para prestar servigos de Recapagem e
Duplagem em Pneus para a SEMAPA e SEMOB

Ne DESCRICAO DOS REF QTD| VALOR VALOR
SERVICOS : E | UNITARIO | TOTAL

1 |(Duplagem de PNEU 12.4-24 Servico 18 R$ 1.267,00 R$ 22.806,00
2 Duplagem de PNEU 14.9-24 SerViQO 12 R$ 1.498,00 R$ 17.976,00
3 |Duplagem de PNEU 14.9-28 Servigo 12 R$ 1.725,00 RS 20.700.00
4 | Duplagem de PNEU 18.4-30 Servigo 22 R$ 2.070 00 RS 24.840.00
5 |Duplagem de PNEU 18.4-34 Servigo 12 R$ 2.417.00 RS 29.004.00
6 |Duplagem de PNEU 23.1-30 Servigo 12 R$ 2.990 00 RS 35.880.00

Duplagem de PNEU :

P7 Retroescavadeira 12/16,5 SSIvigo é R$ 923,00 R$ 7.384,00
8 |Duplagem de PNEU 14.000x24 Servigo 20 R$ 1.554.50 RS 31.090.00
9 |Duplagem de PNEU 17,5x25 Servigo 20 R$ 1.725,00 RS 34.500,00

. i 2
10 |Recapagem de PNEU 12.4-24 Servigo 8 R$ 1.498,00 RS 41.644,00
11 |Recapagem de PNEU 18.4-30 Servigo 22 R$ 3.682.00 RS 81.004.00
12 |Recapagem de PNEU 17,5 X 25 Servigo 20 R$ 3.568,00 R$ 71.360.00
13 |Recapagem de PNEU 14.000 x 24 Servigo 20
R$ 2.360,00 R$ 47.200,00
Recapagem de PNEU .
14 : Servigo 8
Retroescavadeira 12/16,5 R$ 1.210,00 RS 9.680,00
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15 |Recapagem de PNEU 275 X 22,5 Servigo 16
R$ 911,50 R$ 14.584,00
16 |Recapagem de PNEU 1000 X 20 Servigo 30
R$ 843,50 R$ 25.305,00
17 |Recapagem de PNEU 14.9-24 Servigo 12 R$ 2.074,00 RS 24.888,00
18 |Recapagem de PNEU 14.9-28 Servigo 12
R$ 2.305,00 R$ 27.660,00
PNEU 18.4-34 [ 12
151 | Recapagem Os ENEL E.¢- Senvige R$ 3.969,00 | RS 47.628,00
VALOR FINAL DA COTAGCAO
R$ 615.433,00

VALOR FINAL POR EXTENSO: SEISCENTOS E
QUINZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRES

REAIS

PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO: IMEDIATO

PRECOS ESTAO
TAXAS

CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PREGCOS SAO VALIDAS POR: 60 DIAS

INCLUSOS FRETES E OUTRAS

BRAGANCA/PA, 17 DE FEVEREIRO E 2023

ARAUJO AUTO PECAS
LTDA:192887 10000197 L1PA:19288710000197

Assinado de forma digital por
ARAUJO AUTO PECAS

Dados: 2023.02.17 16:29:26 -03'00'

ARAUJO AUTO PECAS EIRELI

CNPJ : 19.288.710/0001-17




EVU Gma§E Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com:

Solicitagdo de Pesquisa de Prego

Jepartamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com> 7 de fevereiro de 2023 as 08:3.
dara: construtora.osilva2022@outlook.com

A EMPRESA: A. O. DA SILVA LTDA-EPP
ENDERECO: R JOAO HAMILTON PINHEIRO
CIDADE: TRACUATEUA-Pa

Bom dia;
Com base no assunto em referéncia, encaminhamos em anexo, solicitagdo de cotagio de pregos para que nos seja encaminhado via
email ou fisicamente, cujo objeto é o seguinte

"Contratacéo de Empresa para prestar servigos de Recapagem e Duplagem em Pneus para a Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e
Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB de Augusto Corréa-Pa“.

Pedimos ainda, que tal pesquisa de prego, seja encaminhada até a data de 10/02 /2023 com os valores solicitados, e em
observincia as informagoes contidas no documento e condi¢Ges a seguir especificadas:

1. O endereco de entrega da cotagdo para efeitos de formagdo do preco é: Praga Sdo Miguel n2 60 - Bairro Centro - Augusto
Corréa/PA - CEP: 68610-000, ou através do e- mail que esta sendo enviado

2. Avalidade da cotagdo de precos deve ser de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de preco de referéncia, sendo que a Secretaria Municipal de Administragéo e
Finangas de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITAGAO,
a formalizacdo da aquisicdo/contratagio.

4. A aquisicio/contratagio por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO ocorre mediante a emissdo de
Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos
recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengio de tributos nos pagamentos efetuados pelos
6rgdos da administra¢do publica federal pelo fornecimento de bens e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte
tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nio forem
optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestacio de servigos.

6. Destaco que segue em anexo modelo de cotagdo a ser preenchido pela empresa, que deverd colocar sua identidade visual
(alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Ficamos no aguardo para qualquer davida ou esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Diretora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA - SEMAF

Setor de Compras
Tel: 91 98887-1291

A EMPRESA A.O. DA SILVA.xisx
19K



A.O. DA SILVA LTDA

CNPJ:48.371.812/0001-70

ENDERECO: RUA JOAO HAMILTON PINHEIRO, N°296, BAIRRO: AGUA FRIA.

CIDADE: TRACUATEUA/PA
CEP: 68.647-000
FONE: (91) 981654546
EMAIL: CONSTRUTURAA.OSILVA2022@GMAIL.COM

A Secretaria Municipal de Administragao e Finangas - SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira

Diretora de Compras e Contratos
SEMAF

OBJETO: Contratacdo de Empresa para prestar servigos de Recapagem e Duplagem em Pneus para a SEMAPA e

SEMOB
Ne DESCRICAO DOS SERVICOS REF. QTDE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 |Duplagem de PNEU 12.4-24 SERVICO | 18 |R®1:400,00 P
2 Duplagem de PNEU 14.9-24 SERV'CO 12 Rs 1730’00 RS 20.760,00
3 |Duplagem de PNEU 14.9-28 SERVICO 12| r¢ 1.909,00 RS 22.908,00
4 | Duplagem de PNEU 18.4-30 SERVICO 22 | ps 2.284.00 RS 50.248,00
5 |Duplagem de PNEU 18.4-34 SRR | B lessemam I
6 |Duplagem de PNEU 23.1-30 i Al N~ O M— —
Duplagem de PNEU Retroescavadeira
7 SERVI 8
12/16,5 0 RS 1.022,00 RS 8.176,00
@ s |Duplagem de PNEU 14.000x24 SERVICO | 20 |gs1 71500 K430
9 |Duplagem de PNEU 17,5x25 SERVICO 20 RS 1.098,00 & 38 J600
10 4- 28
Recapagem de PNEU 12.4-24 SERVICO RS 1.655,00 RS 46.340,00
11 |Recapagem de PNEU 18.4-30 SERVICO 22 RS 4.060,00 RS 89.320,00
12 |Recapagem de PNEU 17,5 X 25 SERVICO 20 RS 3.937,00 RS 78.740,00
13 |Recapagem de PNEU 14.000 x 24 SERVICO 20
RS 2.605,00 R$ 52.100,00
14 F;;;igasgem de PNEU Retroescavadeira SERVICO 5
! RS$ 1.339,00 RS 10.712,00




A.O. DA SILVA LTDA

CNP}J:48.371.812/0001-70
ENDERECO: RUA JOAO HAMILTON PINHEIRO, N°296, BAIRRO: AGUA FRIA.
CIDADE: TRACUATEUA/PA
CEP: 68.647-000
FONE: (97) 98165-4546
EMAIL: CONSTRUTURAA.OSILVA2022@GMAIL.COM

15 |Recapagem de PNEU 275 X 22,5 SERVICO 16
RS 1.007,00 RS 16.112,00
16 |Recapagem de PNEU 1000 X 20 SERVICO 30
RS 933,00 RS 27.990,00
17 |Recapagem de PNEU 14.9-24 SERVICO 12 RS 2.289,00 RS 27.468,00
@ 18 |Recapagem de PNEU 14.9-28 SERVIGO | 12
RS 2.542,00 RS 30.504,00
19 |Recapagem de PNEU 18.4-34 SERVICO 12
RS 4.339,00 RS 52.068,00
VALOR FINAL R$ 702.758,00

VALOR FINAL POR EXTENSO: SETECENTOS E DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO: IMEDIATO
PRECOS ESTAO INCLUSOS FRETES E OUTRAS TAXAS
CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 DIAS
PRECOS SAO VALIDAS POR 60 DIAS

. TRACUATEUA/PA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

A. O. DA SILVA Assinadode forma digital

por A. O. DA SILVA

LTDA:4837181 LTDA48371812000170
Dados: 2023.02.17

2000170 17:30:43 -03'00"

A.O. DA SILVA LTDA
CNPJ:48.371.812/0001-70

RESPONSAVEL PELO ORCAMENTO




b ij Gmagi Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com:
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‘ Solicitagdo de Pesquisa de Prego

Jepartamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com> 7 de fevereirc de 2023 s 08:3
Para: Limpec Autos <limpecautopecas@hotmail.com>

A EMPRESA: LIMPEC PLAN CONSTRUGOES LTDA-ME

CNPJ: 17.378.973/0001-61

ENDEREGO: R JOAO HAMILTON PINHEIRO, 296

CIDADE: TRACUATEUA-PA

Bom dia;

Bom dia;

Com base no assunto em referéncia, encaminhamos em anexo, solicitagio de cota¢io de pregos para que nos seja encaminhado via
email ou fisicamente, cujo objeto é o seguinte

"Contratag&o de Empresa para prestar servicos de Recapagem e Duplagem em Pneus para a Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e
Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB de Augusto Corréa-Pa".

Pedimos ainda, que tal pesquisa de preco, seja encaminhada até a data de 10/02/2023 com os valores solicitados, e em
observancia as informagdes contidas no documento e condigdes a seguir especificadas:

1. O enderego de entrega da cotagdo para efeitos de formagdo do prego é: Praga Sdo Miguel n® 60 - Bairro Centro ~ Augusto
Corréa/PA - CEP: 68610-000, ou através do e- mail que esta sendo enviado

‘ A validade da cotacdo de precos deve ser de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de preco de referéncia, sendo. que a Secretaria Municipal de Administragdo e
Finangas de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO,
a formalizacdo da aquisi¢do/contratagio.

4. A aquisi¢do/contratagio por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO ocorre mediante a emissio de
Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servicos
recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a reten¢do de tributos nos pagamentos efetuados pelos
6rgdos da administragio publica federal pelo fornecimento de bens e servigos, por ocasifio do pagamento, serdo retidos na fonte
tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que néo forem
optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de servicos.

6. Destaco que segue em anexo modelo de cotagdo a ser preenchido pela empresa, que deverd colocar sua identidade visual
(alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Fi‘ms no aguardo para qualquer divida ou esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Diretora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA - SEMAF
Setor de Compras
Tel: 91 98887-1291

A EMPRESA limpec me.xIsx
19K
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LIMPEC PLAN CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 17.378.973/0001-17
Localizada na cidade de Tracuateua/PA.

Bairro dgua Fria

A Prefeitura Municipal de Augusto Corréa-Pa

Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira

Diretora de Compras e Contratos
SEMAF

OBJETO: Contratagdo de Empresa para prestar servicos de Recapagem e Duplagem em
Pneus para a SEMAPA e SEMOB

@ .

DESCRICAO DOS SERVICOS REF. |QTDE|VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 |Duplagem de PNEU 12.4-24 Servigo | 18 | R§  1.333,00 | R$23.994,00
2 |Duplagem de PNEU 14.9-24 Servigo | 12 | R$  1.575,00 | R$18.900,00
3 |Duplagem de PNEU 14.9-28 Servigo | 12 | R$¢  1.81500 | R$21.780,00
4 Duplagem de PNEU 18.4-30 Servigo | 22 | pg 2.175,00 | R$47.850,00
5 |Duplagem de PNEU 18.4-34 Servigo | 12 | r¢  2.540,00 | R$30.480,00
& |Duplagem de PNEU 23.1-30 Servigo | 12 | py 3.142,50 | R$37.710,00
Duplagem de PNEU ,
4 . Servigo | 8
Retroescavadeira 12/16,5 R$ 972,00| R$ 7.776,00
8 |Duplagem de PNEU 14.000x2.4 Servigo | 20 | ps 1.635,00 | R$32.700,00
@ < |Duplagem de PNEU 17,5x25 Servigo | 20 | r¢ 131000 | R$36.320.00
10 |Recapagem de PNEU 12.4-24 Servico | 28 | ps 157400 | R$44.072.00
11 |Recapagem de PNEU 18.4-30 Servigo | 22 | ps 320800 | R$850496.00
12 |Recapagem de PNEU 17,5 X 25 Servigo | 20 | ne 54800 Tt 80,00
13 |Recapagem de PNEU 14.000 x 24 | Servigo | 20 | oo, oo R4 58050
Recapagem de PNEU .
14 ) Servigo | 8
Retroescavadeira 12/16,5 R$  1.273,50 | R$10.188,00
15 |Recapagem de PNEU 275 X 22,5 | Servigo | 16
R$ 957,00 | R$15.312,00




LIMPEC PLAN CONSTRUCAO LTDA

(EiVpec

CNPJ: 17.378.973/0001-17
Localizada na cidade de Tracuateua/PA.

Bairvo dgua Fria

R

Recapagem de PNEU 1000 X 20

Servigo | 30

887,00 | R$26.610,00

17

Recapagem de PNEU 14.9-24

Servigo | 12 | pg

2.179,00 | R3$26.148,00

18

Recapagem de PNEU 14.9-28

Servigo | 12

2.424,50 | R$29.094,00

1a

Recapagem de PNEU 18.4-34

Servigo | 12 | oy

4.169,00 | R$50.028,00

TOTAL

R$668.598,00

VALOR FINAL POR EXTENSO: SEISCENTOS E SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E OITO

REAIS

PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO: DEPENDENDO DO SERVICO

PRE(OS EST. AO INCLUSOS FRETES E OUTRAS TAXAS

CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dias
PRECOS SAO VALIDAS POR 60 DIAS

TRACUATEUA,PA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

LIMPEC PLAN CONSTRUQ;(O LTDA
CNPJ: 19.378.973/0001~ 17

LIMPEC PLAN
CONSTRUCAO

Assinado de forma digital por
LIMPEC PLAN CONSTRUCAO
LTDA:17378973000161

LTDA:17378973000161 Dados: 2023.02.17 17:39:01

-03'00'

JOS E Assinado de forma

GEISON  dots e oot
RIBEIRO SILVA:8283435027
SILVA:8283 bagos: 2023.03.22

4350272  0%19:14-0300
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